

**ZONA SPORTIVA POLIVALENTA STR.
STEFAN CEL MARE SI SFINT, 1/C, SAT.
TRUSENI MUN. CHISINAU, R
MOLDOVA nr. cad. 8039110.1179**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 9
Complex sportiv

Valoarea de deviz 291 005,27 lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	22,960	143,598 99,330	3 297,011 2 280,617
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	4,420	1 942,023 539,220	8 583,741 2 383,353
		<i>Total</i>	lei			11 880,752
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			1 119,353
		<i>Total</i>	100,00 +			13 000,105
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			261,214
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			13 261,319
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,50 %			994,598
		<i>Total</i>	100,00 +			14 255,917
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			427,678
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				14 683,595 4 663,970
		2. Lucrari de montare				
3	CO23A	Aranjarea utilajelor sportive si agrement	set	7,000	1 206,820 1 106,820	8 447,740 7 747,740

1	2	3	4	5	6	7
4	TsH80C	Aranjarea mese tenis de masa petru exterior, masa peste 200 kg	buc	2,000	96,492 96,492	192,984 192,984
		<i>Total</i>	lei			8 640,724
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			1 905,774
		<i>Total</i>	100,00 +			10 546,498
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			6 034,950
		<i>Toatl</i>	100,00 +			16 581,448
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			497,443
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 078,891 7 940,724
		3. Utilaj				
5	pret ofertant	Street fitness set Lungo	set	1,000	76 040,000 0,000	76 040,000 0,000
6	pret ofertant	Abdominal bench	set	2,000	7 735,000 0,000	15 470,000 0,000
7	pret ofertant	Combined outdoor fitness 8 in 1	set	1,000	46 025,000 0,000	46 025,000 0,000
8	pret ofertant	Triceps equipment	set	1,000	17 100,000 0,000	17 100,000 0,000
9	pret ofertant	Biceps machine	set	1,000	17 578,000 0,000	17 578,000 0,000
10	pret ofertant	Chest press	set	1,000	19 630,000 0,000	19 630,000 0,000
11	pret ofertant	Tennis table outdoor	set	2,000	8 200,000 0,000	16 400,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			208 243,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			2 498,916
		Total Utilaj Inclusiv salariu				210 741,916
		Total	lei			242 504,39
		TVA	20,00 %			48 500,88
		Total deviz: Inclusiv salariu				291 005,27 12 604,69

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**ZONA SPORTIVA
POLIVALENTA STR. STEFAN
CEL MARE SI SFINT, 1/C,
SAT. TRUSENI MUN.
CHISINAU, R MOLDOVA nr.
cad. 8039110.1179**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 9
Complex sportiv**

Valoarea de deviz 291 005,27 lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 9:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	23,426	94,60	2 216,100
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,812	94,60	2 063,415
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,040	94,60	192,984
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,064	94,60	384,455
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	81,900	94,60	7 747,740
Total manopera						12 604,69

Materiale:

1.	111	Street fitness set Lungo	set	1,000	76 040,00	76 040,000
2.	112	Abdominal bench	set	2,000	7 735,00	15 470,000
3.	113	Combined outdoor fitness 8 in 1	set	1,000	46 025,00	46 025,000
4.	114	Triceps equipment	set	1,000	17 100,00	17 100,000
5.	115	Biceps machine	set	1,000	17 578,00	17 578,000
6.	116	Chest press	set	1,000	19 630,00	19 630,000
7.	117	Tennis table outdoor	set	2,000	8 200,00	16 400,000
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,073	390,00	1 198,470
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,342	320,00	1 069,440
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,011	4 205,00	46,255
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,080	4 205,00	336,400
12.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,066	245,00	506,170
13.	2320187315789	Decofrol	kg	2,755	17,00	46,835
14.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 238,219	2,60	3 219,369
15.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,148	19,60	22,501
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,837	31,70	58,233
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,301	20,50	26,670
Total materiale de construcții						214 773,34

Utilaje de construcții:

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	21,700	25,00	542,500
2.	2940520007689	Aparate pentru taiere cu gaz si de sudura	h-ut	3,500	45,00	157,500
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,652	26,00	68,952
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,437	26,00	37,362
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,105	525,00	580,125
Total utilaje de construcții						1 386,44

Total	lei	242 504,39
TVA	20,00 %	48 500,88
Total deviz:		291 005,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect ZONA SPORTIVA POLIVALENTA
STR. STEFAN CEL MARE SI SFINT, 1/C,
SAT. TRUSENI MUN. CHISINAU, R
MOLDOVA nr. cad. 8039110.1179**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			143,598 99,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	94,60	89,870
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	19,60	0,980
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	31,70	2,536
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	245,00	22,046
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 205,00	14,652
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 205,00	2,015
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,040
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 942,023 539,220
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	94,60	501,380
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,840
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,60	728,364
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	320,00	241,955
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	390,00	271,147
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,50	6,034
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	26,00	15,600
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	26,00	8,453
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	525,00	131,250
		2. Lucrari de montare				
3	CO23A	Aranjarea utilajelor sportive si agrement	set			1 206,820 1 106,820
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,7000	94,60	1 106,820
	2940520007689	Aparate pentru taiere cu gaz si de sudura	h-ut	0,5000	45,00	22,500
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,1000	25,00	77,500
4	TsH80C	Aranjarea mese tenis de masa petru exterior, masa peste 200 kg	buc			96,492 96,492
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0200	94,60	96,492
		3. Utilaj				
5	pret ofertant	Street fitness set Lungo	set			76 040,000 0,000
	111	Street fitness set Lungo	set	1,0000	76 040,00	76 040,000
6	pret ofertant	Abdominal bench	set			7 735,000 0,000
	112	Abdominal bench	set	1,0000	7 735,00	7 735,000
7	pret ofertant	Combined outdoor fitness 8 in 1	set			46 025,000 0,000
	113	Combined outdoor fitness 8 in 1	set	1,0000	46 025,00	46 025,000

1	2	3	4	5	6	7
8	pret ofertant	Triceps equipment	set			17 100,000 0,000
	114	Triceps equipment	set	1,0000	17 100,00	17 100,000
9	pret ofertant	Biceps machine	set			17 578,000 0,000
	115	Biceps machine	set	1,0000	17 578,00	17 578,000
10	pret ofertant	Chest press	set			19 630,000 0,000
	116	Chest press	set	1,0000	19 630,00	19 630,000
11	pret ofertant	Tennis table outdoor	set			8 200,000 0,000
	117	Tennis table outdoor	set	1,0000	8 200,00	8 200,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.